Inilio Innochenio suo quibusvis proprio et
 computabilis recedente presentis Vniuersitatis
 p[ro]curatori Generali Curie Romane quo ad actum suum
 attinet, se cum successoribus ac bonis suis generaliter omni-
 bus totaliter plenarie mergendo atq[ue] solyendo pa-
 lam libere publicis ac p[ro]p[ri]is p[re]sum[pt]is recognouit. Quia ipse
 se ac suos successores in et super bonis suis generaliter
 omnibus Summis p[er]sonis quibuslibet et latens
 & g[er]itibus Wlodoj Sarski et Maruina Markoska
 conjugibus legitimis et eorum posteris, inquit et obliu[is]
 p[re]sentibus Alex[ander] Hata Sarska eundem & g[er]itibus
 Sarskibus conjugum filijs sui Vniuersitatis Curator.
 leg[itim]is vel n[on] leg[itim]is Successoribus ad
 facienda et recognoscenda p[er] ipsas de bonis
 Paternis et Maternis illar[um] in Vniuersitate et experientia
 legitimis ceteris Inscriptis Abrenunciacionem
 ad tota quodvis aut sententia Regni Vniuersitatis et robur perpetui
 capis in se habentibus n[on] decursum medijs omnibus ad
 ducere et persensuiter statuere ab eor[um] vel ipsius po-
 stero Vniuersitatis debite exequantur efficiere itq[ue]
 sub d[omi]no Permissis simpliciter absq[ue] co[m]p[er]at[ur] In-
 iuramento taxandis et edicendis p[er] eandem Re-
 cognoscentem suis eius successoribus omnibus stabili-
 tem eundem Curatoribus legitimis statuentis vel
 n[on] leg[itim]is Successoribus illius pro tempore et loco

superius expressis ad exequenda promissa ad Sol
 veniam succumbendis. Pro quibus quidem damnis
 Terrestibus simpliciter absq[ue] Corporali Invenio tam
 tis et ecclesiasticis modo fructibus ad solveniam succubi
 tis ac pro re aliqua ex transmissio non completa complen
 da statu existens memoratus Recognoscens Adli
 cis Lazarus Jaworski Lubonius filius illius Successores
 Ad Inveniam supra scripti Jaworskiis Cuiusq[ue]
 legitimorum Vel illorum Successorum: Act Officium sub
 Seno Comente Capitanale Pemyshensis ex tunc
 recessu supra scripto quo ad respondendum spectat
 mediante semper in Anno Quatrimo Termino tantquam pempto
 no stare. In pempto respondere damna pempta. Tenentia
 simpliciter taxata hinc Inveniam hinc satisfacere ac
 omne Inveniam pempti et tenentia seq[ue]ntia ac ubi successores
 ad eadem omnia inveniunt et obliat pemptis Illius Ter
 minum pemptum pemptum et alios omnes omnes conse
 quentes pemptum eadem Terminos semper pemptum. Per
 infirmitate pro maiori minore mitate Successorum
 legatione mea Vel extra Regnum Senus mili
 tari ad munimenta ad Curiam Vel alio
 quibusvis de illationibus et legationibus impedimentis
 non differendo ad quietationem pemptum. Ita pempto Offi
 cium

pro facti Cathery Capitany Edmilleij Termit Military Libi non
 accipiendo nullasq; Mores Appelaciones et eorum judicatas
 faciendo ac pmissa omnia p dicit simpliciter et vel
 Trilicatis Ecclesiarum suspensionibus Fatalibus remedijs
 et defentis non subterfugendo nec modo aliquo eva-
 dendo hae sua pces personali Recognitione ad pmissa
 omnia Reducant

Jaworski Conti sua Reforma

Comparens personam Joannem Officium Felisq; p dicit Cathery Capitany 946
 Edmilleij filij Juar Jaworski Feodoric Old Nils Warko
 Jaworski Feodoric Filij. Anam mente et Corpore existens
 a Terris Districibus Juribus Jurisdictionibus suis que dictis
 proprijs et Imperijs vacando Edmilleij de Cathery Capitany
 Edmilleij Jurisdictioni quod ad hunc hunc attinet se la suc-
 cessoribus ac Contibus suis generaliter omnibus Statibus et
 plenarie incorporando et subduendo palam libere
 publice ac per expressum Recognitionem Quam ipse nobilitate
 la Jaworski Nils Warko Jaworski Nils Warko ad Nobili Manichan
 Nils Warko Contis eius p dicit filij sui de Recognitionis
 Contis Anna et p dicit p dicit Summam Octoginta florey